
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 
ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2020 г.                                                                                      № 114 
город-курорт Железноводск 

 

О назначении ответственного лица за  

организацию питания в школе-интернате. 

 

В целях организации полноценного, рационального питания  

обучающихся, воспитанников в ГКОУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат № 1» и осуществления контроля за 

качеством питания  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию питания в ГКОУ 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» 

Осипян Э.С., медицинской сестре по питанию, на период вакансии 

медсестры по питанию. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         Г.Н. Гузий 
 


